
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 22 ” августа 2020 г. Москва №  4562/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
22.08.2020 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Мосты; Тоннели и метрополитены 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдулалиев Вадим Марксович 

Акционерное общество "РЖДстрой" 
2002 179 Да 

2. 

Артамонова Софья Андреевна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 158 Нет 

3. 
Бунтин Михаил Алексеевич 

Дирекция по строительству сетей связи 
- филиал ОАО "РЖД" 

2002 141 Нет 

4. 
Головачёв Георгий Александрович 

АО "Мосметрострой" 
2002 125 Нет 



5. 

Горохова Софья Алексеевна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

2002 152 Нет 

6. 

Жареников Дмитрий Сергеевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 107 Нет 

7. 

Копылов Андрей Александрович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 203 Да 

8. 

Курников Всеволод Денисович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 177 Нет 

9. 

Матвиевский Сергей Александрович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 183 Нет 

10. 

Никулина Екатерина Александровна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 211 Нет 

11. 

Петров Владислав Ленарович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 153 Да 

12. 

Покусаев Евгений Владимирович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2003 142 Нет 

13. 

Романченко Владислав Алексеевич 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2003 113 Да 

14. 

Селина Ирина Анатольевна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 205 Да 

15. 

Соловьев Егор Дмитриевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 171 Да 

 
Ректор  А.А. Климов 



    
Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


